
Elektronická spisová služba nové generace
Jitka Košovanová, Solution Architect, SSP Public



20 let vývoje a praxe vývojářský tým s vědeckou základnou

CzechPointČPISRSISZR ISDS

Spojujeme 20 let tradice s nejnovějším vědeckým výzkumem
Pevný základ



• Databázová nezávislost

• Nová modulární architektura

• Škálovatelnost

• Provoz v Cloudu i On-premise

• Integrovaná umělá inteligence (AI) - vlastní vývojové centrum

Špičkové technologie v praxi
JARVIS aplikuje nejnovější výzkum

Elektronická spisová služba
nové generace



▪ Usnadní nalezení dokumentu

▪ Zjednoduší proces předání a schválení dokumentu

▪ Zpřehlední vaši agendu

▪ Dohlédne na vaše termíny

▪ Provede za vás rutinní kroky

Konkrétní benefity
JARVIS pracuje pro vás

Elektronická spisová služba
nové generace



• Vytváření vlastních procesů v grafickém návrháři

• Definice vlastností jednotlivých kroků: emailové notifikace, změny vlastností, automatické 
šablonové zpracování aj.

• Neomezený počet událostí 

• Konfigurovatelné podmínky zpracování

• Lze přeskakovat role

• Přenositelnost mezi prostředími

• Grafy lze verzovat

• Na jeden objekt lze aplikovat více procesů

Nové nástroje
JARVIS obsahuje návrháře workflow

Elektronická spisová služba
nové generace



Návrhář workflow|Příklad administrace jednoho procesu

MENU Panel nástrojů
Menu pro uložení 
grafu a jeho další 

zpracování

DOKUMENTACE

poznámky, 
komentáře

UDÁLOSTI,
lze nastavit emailové 

notifikace, změny 
vlastností, 

automatické události, 
externí komunikaci aj.

NÁZEV a rozšiřující 
VLASTNOSTI (volby, 

role, dostupnost aj.)

Elektronická spisová služba
nové generace



Ergonomické uživatelské rozhraní| Pracovní stůl
Elektronická spisová služba

nové generace



Ergonomické uživatelské rozhraní|Náhled hlavního dokumentu
Elektronická spisová služba

nové generace



Zpracování obrazuNové moduly |
Elektronická spisová služba

nové generace

✓ Text následně zpracuje
vytáhne data a vloží je na určené místo 

✓ JARVIS se naučí číst dokumenty 
dle přání zákazníka s 95% 
přesností!!!

✓ Převod různorodých dokumentů na text

Skeny, fotografie ….apod.

✓ Odpadá ruční přepisování!



Sémantické vyhledáváníNové moduly |
Elektronická spisová služba

nové generace

✓ Sofistikované vyhledávání informací

✓ Požadavek na vyhledávání se vůbec nemusí 
shodovat s textem v dokumentu na lexikálně-
syntaktické úrovni, stačí pouze podobnost na 
úrovni sémantické

✓ JARVIS chápe význam slov, vět, odstavců…
nad sadou dokumentů (PDF bez textové vrstvy, které 
mohou vznikat například skenováním, či obrázkové 
formáty (PNG, JPEG,…))



Automatická anonymizaceNové moduly |
Elektronická spisová služba

nové generace

✓ Automaticky anonymizuje libovolné dokumenty

✓ Detekuje a odstraní osobní údaje z dokumentů

✓ Využívá metod strojového učení 
a neuronových sítí (AI), které lze trénovat i na 
konkrétní typy dokumentů

ANONYMIZACE

Nejčastěji:
Jméno
Adresa

E-mail

Telefon

Číslo OP



KONTAKT

Jitka Košovanová

tel.: +420 731 405 071

email: jitka.kosovanova@sntcz.cz

www.sntcz.cz

http://www.sntcz.cz/


Člen skupiny


	Your presentation
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13


